
— 1—

2024 年集团公司及下属企业员工工服
采购项目招标公告

广州开发区产业基金投资集团有限公司现就 2024年集团公

司及下属企业员工工服采购项目进行招标，有关事项介绍如下：

一、项目名称：2024年集团公司及下属企业员工工服采购项

目

二、采购基本内容：男士西装套装52套，女士西装套装56

套（具体定制要求详见附件）。

三、投标人资格

1.本次招标投标人必须具有良好的商业信誉，近 3年无违法

记录。

2.投标人必须是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和

国公司法》注册的、具有独立法人资格，有能力为本项目提供货

物和服务的单位。

3.参加本次采购活动前 3年没有违法失信记录，未被列入“信

用中国”网站失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单

以及国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单。



— 2—

4.具有 3年以上制服制作经验。

5.本次招标不接受联合体投标。

四、报名方式

本次招标，采用预报名制，凡是符合条件的投标人，先行将

相关报名资料提交到本公司邮箱，经初审合格后，再行进行现场

考察及招标工作。

1.报名时间：2024年 7月 15日—2024年 7月 18日

2.凡有意参加者，将本单位营业执照、法定代表人身份证明

（或法定代表人授权委托书、被授权人的身份证）、公司简介等

资料加盖投标人公章，发送至邮箱：858609979@qq.com。

3.投标单位报名成功后，由招标单位相关负责人组织到投标

单位进行实地考察，主要考察投标单位的场地、设备、生产规模

等。

附件：员工工服定制要求

广州开发区产业基金投资集团有限公司

2024年 7月 15日

（联系人：李先生，联系电话：15815244062）

mailto:xxx@qq.com


— 3—

附件

员工工服定制要求

一、西装（上衣＋西裤/西裙）

（一）编织工艺

（1）缝纫工艺：3cm25针，确保整件线迹美观；

（2）拱针间距：0.15cm，定制西装细节标准；

（3）西装包缝：侧面不易皱，缝位柔韧不呆板；

（4）缝线工艺：所有缝线手工剪线头，线头长度小于 1mm。

（二）产品面料

（1）主面料：笔挺有型带弹力，选用聚酯纤维、氨纶复合

定制面料（抗皱耐磨、不粘毛、显色性好，具备一定弹性恢复力，

免熨烫，不掉色）；克重：≥240g/m；颜色：藏蓝色。

（2）辅料

①缝纫线：聚酯纤维线（着色度高、不掉色，表面光洁，保

持面料性能）；

②里料：天然棉籽绒、木材等原料（具消除静电、吸湿透气

效果）；

③垫肩：100%喷胶棉和天然棉花（廓形挺拔、线条自然顺

畅）；

④领底呢：采用 30%羊毛材料（自然挺立抱脖，多次洗涤不

会塌，柔韧适中不磨脖）；



— 4—

⑤纽扣：采用树脂扣（可多次洗涤），可以根据需要及企业

品牌定位风格进行设计研发。

（三）版型要求

（1）上衣：

①领部轮廓自然，工整平服，后领部贴合人体的颈部；

②肩袖穿着整体平服、自然，手臂活动时没有束缚感；

③肩部圆润、线条流畅平缓，透气性更佳，无压肩感；

④后背肩部显宽，腰部收紧，上身呈漂亮的沙漏形，自如伸

展的感觉，活动舒适方便，背部贴身流畅，光滑平整；

⑤胸部线条流畅、饱满，贴合人体，塑造立体感，整体穿着

效果自然合身，英姿挺拔；

⑥腰型自然流畅、线条柔和，收腰合身，干练，挺拔，活动

更加舒适方便。

（2）西裤：

①腰头舒适，具有防滑织带，衣摆不易跑出，自然利落；

②口袋简约斜插，储物方便，实用性强。

（3）西裙：

①腰头舒适，具有防滑织带，衣摆不易跑出，自然利落；

②裙腰设计，收腹遮胯，均匀压褶压线。

二、衬衫（长短袖）

（一）编织工艺

（1）缝纫工艺：3cm25针，确保整件线迹美观；



— 5—

（2）压线工艺：压线精细，均匀保持在 0.05cm；

（3）衬衫包缝：侧面不易皱，缝位柔韧不呆板；

（4）缝线工艺：所有缝线手工剪线头，线头长度小于 1mm。

（二）主面料

（1）面料：选用聚酯纤维、竹纤维、氨纶等复合定制面料

（坚牢耐用，防皱挺括，易洗快干，免熨烫）；克重：≥180g/m；

颜色：白色。

（2）辅料：

①衣领：选用棉纱粘合面料（手感丰满，表面平整，挺度适

宜，水洗不变形。水洗后不起褶、不断裂、不起泡、不变形）；

②缝纫线：聚酯纤维线（着色度高、不掉色，表面光洁，保

持面料性能）；

③纽扣：采用树脂扣（可多次洗涤），可以根据需要及企业

品牌定位风格进行设计研发。

（三）版型要求

（1）衣领领撑固定有型，领尖平挺，领面平整不易皱；

（2）袖口圆顺，弧形对称；

（3）门禁长短、宽窄、肩宽一致，符合人体肩部形状；

（4）衬衫整烫平挺，无烫黄、无线头、无污渍。

三、其他要求

（1）100%全检合格率，投标人中标后需提供全新设计制作、

未使用过的服装，具备产品合格证，不使用有毒、过敏的染料及



— 6—

化学用剂，并能经多次洗擦不褪色、不易起毛、不易褶皱、无裂

缝、无任何走纱、走线、次货现象出现，配件不易脱落、破损，

选用材料的内在质量、外观质量均要符合《国家纺织品基本安全

技术规范》《中华人民共和国产品质量法》规定以及其他相关国

家标准、行业标准。

（2）采用套码定制量体服务，先提供试穿均码产品，再根

据单人不同身材版型要求进行修改定制（如处理高低肩、前胸后

背平衡、挺胸、驼背、冲肩、肚围、身长等特殊要求）；

（3）包装标准：分件包装、包装完好美观，清晰标明单位

员工姓名、性别等识别信息。包装符合安全、环保要求。套装随

附衣架、防尘便携袋、防潮袋；

（4）匹配设立专业服务团队，提供项目实施、售后、信息

沟通、执行配送等服务；

（5）追求高效服务，确保工期紧凑。能积极沟通配合，对

服装制作效果进行即时调整以满足预期，确保整体制作工期在

30个工作日内完成；

（6）保修期限：验收日起，负责保修 1年。保修期内出现

的质量问题，如非人为损坏、纽扣拉锁损坏、非人为抽丝等，将

进行提供上门质量维修维护服务，包括回收不合体、瑕疵成衣，

或无条件更换等。


	2024年集团公司及下属企业员工工服
	采购项目招标公告

		2024-07-15T16:58:03+0800




